

Lutówko, dnia 13.09.2023 r.

Zn. spr.: ZG.270.2.7.2023

### **Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami**

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm. – „PZP”) pn. „**Rozbiórka i budowa nowego ogrodzenia Szkołki Leśnej Doręgowice**”

Zamawiający informuje, że Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, na podstawie art. 284 ust. 6 PZP, Zamawiający przekazuje treść zapytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1:** Dzień dobry, w nawiązaniu do odbytej wizji lokalnej proszę o odpowiedź na poniższe pytania: Czy zamawiający dopuszcza możliwość budowy nowego ogrodzenia w bezpośrednim sąsiedztwie starego – podyktowane jest to faktem, iż w linii starego ogrodzenia w wielu miejscach (zwłaszcza na odcinku leśnym) rosną duże drzewa przeważnie dęby i nie ma możliwości postawienia w tej linii nowego ogrodzenia?

**Odpowiedź na pytanie nr 1:**

**Tak pod warunkiem maksymalnego zbliżenia nowego ogrodzenia do linii starego ogrodzenia.**

**Pytanie nr 2:** Czy w przypadku konieczności wycinki drzew i wrywania karpin, kto będzie wykonawcą tego zadania – brak w pozycji w kosztorysach?

**Odpowiedź na pytanie nr 2:**

**Koszty należy wliczyć do kalkulacji rozbiórki ogrodzenia istniejącego.**

**Pytanie nr 3:** Czy zamawiający może udostępnić kosztorysy w formacie np. ath gotowe do programów kosztorysowych?

**Odpowiedź na pytanie nr 3:**

**Tak, ale wyłącznie kosztorys stanowiący załącznik nr 1a, z tym że zamawiający nie bierze odpowiedzialności za błędy w kosztorysie w formacie ath.**

Sprawę prowadzi: Przemysław Hermann tel.: +48 605 071 140 e-mail: przemyslaw.hermann@torun.lasy.gov.pl

**Pytanie nr 4:** Czy zamawiający dopuszcza siatkę o wymiarze oczka 62x62?

**Odpowiedź na pytanie nr 4:**

**Zamawiający wymaga zastosowania siatki ocynkowanej o oczkach 50x50 mm**

**Pytanie nr 5:** Proszę o odpowiedź na pytania do postępowania: W opisie technicznym pkt. 5.4 – zapisane jest, aby zastosować obustronne zastrzały z profili jak słupki tj. 60x80x3mm. Natomiast na rys. nr 5 wskazany jest słupek podporowy 50x70x4mm. Proszę o wyjaśnienie, który zapis jest obowiązujący?

**Odpowiedź na pytanie nr 5:**

**Należy zastosować słupek opisany w opisie technicznym tj. 60x80x3mm.**

**Pytanie nr 6:** Proszę o wyjaśnienie sposobu montażu opisanego w opisie technicznym pkt. 5.3 tj. „Przyjęto siatkę ogrodzeniową ocynkowaną o oczkach 50x50mm wykonaną z drutu 3,0mm z czterema linkami (drutami naciągowymi) średnica 4.0mm przepuszczonymi przez przelotki z drutu jw. przyspawanymi do słupków”. Co Zamawiający ma na myśli? Powszechnie obowiązującym montażem są przelotki plastikowe lub stalowe przykręcane do słupów, a nie spawane.

**Odpowiedź na pytanie nr 6:**

**Zamawiający dopuszcza przelotki stalowe przykręcane do słupów.**

Wioletta Sieg

Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Kosztorysy w formacie ath

Do wiadomości:

1. Platforma zakupowa